



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 114 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILSENTERET BJUGN AS
Forretningsadresse: Bjugnveien 24
7160 BJUGN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Lien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.01.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 690 636	8 425 923
Annen driftsinntekt		109 326	62 364
Sum inntekter		9 799 962	8 488 287
Kostnader			
Varekostnad		3 396 815	2 836 776
Lønnskostnad	1	4 429 762	3 442 540
Avskrivning på varige driftsmidler	2	52 901	65 094
Annen driftskostnad	1	1 735 848	1 512 823
Sum kostnader		9 615 326	7 857 233
Driftsresultat		184 636	631 054
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 528	7 151
Sum finansinntekter		4 528	7 151
Annen rentekostnad		1 090	1 012
Sum finanskostnader		1 090	1 012
Netto finans		3 438	6 139
Ordinært resultat før skattekostnad		188 074	637 193
Skattekostnad på ordinært resultat	3	48 726	175 711
Ordinært resultat etter skattekostnad		139 348	461 482
Årsresultat		139 348	461 482
Årsresultat etter minoritetsinteresser		139 347	461 483
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	9	139 347	600 000
Overføringer annen egenkapital	9		-138 517
Sum overføringer og disponeringer		139 347	461 483



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	40 889	43 747
Sum immaterielle eiendeler		40 889	43 747
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	96 025	101 575
Sum varige driftsmidler		96 025	101 575
Sum anleggsmidler		136 914	145 322
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	452 288	457 509
Sum varer		452 288	457 509
Fordringer			
Kundefordringer	5,6	1 002 481	698 238
Andre kortsiktige fordringer		12 500	21 145
Sum fordringer		1 014 981	719 383
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 425 421	2 116 136
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 425 421	2 116 136
Sum omløpsmidler		2 892 690	3 293 028
SUM EIENDELER		3 029 604	3 438 350
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	250 000	250 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	986 797	986 796
Sum opptjent egenkapital		986 797	986 796
Sum egenkapital		1 236 797	1 236 796
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	833 919	747 598
Betalbar skatt	3	45 868	173 554
Skyldig offentlige avgifter		321 127	324 759
Utbytte		139 347	600 000
Annen kortsiktig gjeld		452 546	355 643
Sum kortsiktig gjeld		1 792 807	2 201 554
Sum gjeld		1 792 807	2 201 554
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 029 604	3 438 350



**Årsregnskap 2016
for
Bilsenteret Bjugn AS**

Organisasjonsnr. 984114117



Bilsenteret Bjugn AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Bilsenteret Bjugn AS driver bilverksted. Virksomhetene drives fra leide lokaler i Bjugn kommune i Sør-Trøndelag og har kunder ovedsaklig fra Fosen.

Konsern

52 % av aksjene eies av Møller Bil Orkdal AS, som er stort foretak. Det utarbeides konsernregnskap i henhold til reglene for store selskaper.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	9 799 962	8 488 287	7 830 707
Driftsresultat	184 636	631 055	585 681
Årsresultat	139 347	461 483	438 595
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	3 029 604	3 438 349	2 827 789
Egenkapital	1 236 797	1 236 796	1 375 313
Egenkapitalprosent	40,8%	36,0%	48,6%
Rentedekningsgrad	17 352	63 064	184 195

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 8,5 mill kr i fjor til 9,8 mill kr i år, en økning på 15,5 %. Årsresultatet ble 139.347 kr. mot 461.483 kr i fjor, en reduksjon på -69,8 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik:
Selskapet har grei inntjening, god likviditet og egenkapital.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret var 47.350. kroner.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 1,4 mill. kroner. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 59,2 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 64,2% pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er god.



Bilsenteret Bjugn AS

Årsberetning 2016

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 3 mill kroner, sammenlignet med 3,4 mill kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 40,8 %, sammenlignet med 35,9 % pr. 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke vært arbeidsuhell eller ulykker i 2016.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2,3% i 2016 mot 1,5 % i 2015.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte er 7 menn og 3 kvinner. I selskapets styre er det bare menn. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Selskapet har som utgangspunkt at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av kjønn.

Miljørapport

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne type virksomhet

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 139 347:

Avsatt til ordinært utbytte	139 347
Totalt	139 347

BJUGN den 25.01.2017

Johan Olav Wiggen
Styreleder

Ole Einar Feragen
Styremedlem

Tore Haugen
Styremedlem

Stian Henning Lien
Daglig leder / styremedlem



Bilsenteret Bjugn AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		9 690 636	8 425 923
Annen driftsinntekt		109 326	62 364
Sum driftsinntekter		9 799 962	8 488 287
Driftskostnader			
Varekostnad		3 396 815	2 836 776
Lønnskostnad	1	4 429 762	3 442 540
Avskrivning på varige driftsmidler	2	52 901	65 094
Annen driftskostnad	1	1 735 848	1 512 823
Sum driftskostnader		9 615 326	7 857 232
DRIFTSRESULTAT		184 636	631 055
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		4 528	7 151
Sum finansinntekter		4 528	7 151
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 090	1 012
Sum finanskostnader		1 090	1 012
NETTO FINANSPOSTER		3 437	6 139
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		188 073	637 194
Skattekostnad på ordinært resultat	3	48 726	175 711
ORDINÆRT RESULTAT		139 347	461 483
ARSRESULTAT		139 347	461 483
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	9	139 347	600 000
Overføringer annen egenkapital	9	0	(138 517)
SUM OVERF. OG DISP.		139 347	461 483



Bilsenteret Bjugn AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	40 889	43 747
Sum immaterielle eiendeler		40 889	43 747
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	96 025	101 575
Sum varige driftsmidler		96 025	101 575
SUM ANLEGGSMIDLER		136 914	145 322
OMLØPSMIDLER			
Varer	4	452 288	457 509
Fordringer			
Kundefordringer	5,6	1 002 481	698 238
Andre kortsiktige fordringer		12 500	21 145
Sum fordringer		1 014 981	719 383
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 425 421	2 116 136
SUM OMLØPSMIDLER		2 892 690	3 293 027
SUM EIENDELER		3 029 604	3 438 349



Bilsenteret Bjugn AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	986 797	986 796
Sum opptjent egenkapital		986 797	986 796
SUM EGENKAPITAL		1 236 797	1 236 796
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	6	833 919	747 598
Betalbar skatt	3	45 868	173 554
Skyldig offentlige avgifter		321 127	324 759
Utbytte		139 347	600 000
Annen kortsiktig gjeld		452 546	355 643
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 792 807	2 201 553
SUM GJELD		1 792 807	2 201 553
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 029 604	3 438 349

Bjugn den 25.01.2017

Johan Olav Wiggen
Styreleder

Ole Einar Feragen
Styremedlem

Tore Haugen
Styremedlem

Stian Henning Lien
Daglig leder / styremedlem



Bilsenteret Bjugn AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter og -kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for Bilsenteret Bjugn AS

Organisasjonsnr. 984114117



Bilsenteret Bjugn AS

Noter 2016

Selskapet har hatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	3 827 882	3 019 428
Arbeidsgiveravgift	249 709	199 611
Pensjonskostnader	32 519	45 355
Andre lønnsrelaterte ytelser	319 652	178 146
Totalt	4 429 762	3 442 540

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	614 612
Styremedlemmer	44 000
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	31 920
Andre tjenester	9 600
Samlet honorar til revisor	41 520

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Selskapet har plikt til å ha tjenstepensjonsordning (OTP). Slik ordning er etablert og oppfyller lovens krav.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	987 548
+ Tilgang	47 350
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 034 898
Akk. av/nedskr. pr 1/1	885 973
+ Ordinære avskrivninger	52 901
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	938 873
Balanseført verdi pr 31/12	96 025
Prosentstans for ord.avskr	20-33

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Noter for Bilsenteret Bjugn AS

Organisasjonsnr. 984114117



Bilsenteret Bjugn AS

Noter 2016

Resultat før skattekostnader	188 073
+ Permanente og andre forskjeller	17
+ Endring i midlertidige forskjeller	-4 617
= Inntekt	183 473

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	45 868
= Sum betalbar skatt	45 868
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	2 858
= Ordinær skattekostnad	48 726
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	45 868
= Betalbar skatt i balansen	45 868

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-110 372	-114 990
+ Varebeholdning	-30 000	-30 000
+ Utestående fordringer	-30 000	-30 000
= Grunnlag utsatt skattefordel	170 372	174 990
Utsatt skattefordel	40 889	43 747

Note 4 - Varer

Varelageret er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er foretatt nedskrivning for ukurans med kr 30.000,-.

Skattemessig er varelageret vurdert til anskaffelseskost.

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning på kr 30.000 til dekning av mulige fremtidige tap.

Note 6 - Mellomværende med morselskap

	Pr 01.01	Pr 31.12
Kundefordringer	56 180	29 503
Leverandørgjeld	3 465	88

Noter for Bilsenteret Bjugn AS

Organisasjonsnr. 984114117



Bilsenteret Bjugn AS

Noter 2016

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 137 698 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 119 123.

Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 250 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 250 000.

Selskapet har 6 aksjonærer, som alle eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Møller Bil Orkdal AS	943 949 204	130	52,00 %
Mikkelsen Ivar		24	9,60 %
Lien Stian		24	9,60 %
Haugen Tore		24	9,60 %
Fiksdal Frank		24	9,60 %
Bjørklund Asbjørn		24	9,60 %
Følgende av selskapets tillitsvalgte eier aksjer i selskapet:			
		Antall	Eierandel
Styremedlem Haugen Tore		24	9,60 %
Daglig leder / styremedlem Lien Stian		24	9,60 %
Varamedlem styre Fiksdal Frank		24	9,60 %

Ingen nærstående til selskapets tillitsvalgte eier aksjer i selskapet.

Note 9 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	250 000	0	986 796	1 236 796
Pr 31.12.	250 000	0	986 797	1 236 797



Bilsenteret Bjugn AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2016	2015
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		188 073	637 194
- Periodens betalte skatt		173 554	168 309
+ Ordinære avskrivninger		52 901	65 094
+/- Endring i varelager		5 221	(70 231)
+/- Endring i kundefordringer		(304 243)	(327 263)
+/- Endring i leverandørgjeld		86 321	513 395
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		101 917	9 292
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(43 365)	659 173
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		47 350	47 837
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(47 350)	(47 837)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		600 000	400 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(600 000)	(400 000)
= Netto endring i kontanter mv		(690 715)	211 336
+ Beholdning av kontanter 01.01.		2 116 136	1 904 800
= Kontantbeholdning 31.12.		1 425 421	2 116 136
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 287 723	1 997 012
+ Skattetrekinnskudd o.l. pr 31.12.		137 698	119 123
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 425 421	2 116 136



■ Åfjord
Øvre Årnes 2 B
7170 Åfjord
Tlf. 72 53 16 22

■ Rissa
Rådhusvn. 20
7100 Rissa
Tlf. 73 85 10 20

■ Ørland
Yrjars gt. 24
7130 Brekstad
Tlf. 72 51 31 20

Til generalforsamlingen i Bilsenteret Bjugn AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2016

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Bilsenteret Bjugn AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 139 347,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantsrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjon, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Ansvarlige revisorer:

Terje Jønvik

Henrik Jønvik

Ragnar Hoås

Autorisert
Regnskapførerselskap

terje@systemrevisjon.no
Mobil 951 29 092

henrik@systemrevisjon.no
Mobil 981 11 952

ragnar@systemrevisjon.no
Mobil 913 50 952

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Systemrevisjon Fosen AS
Org. nr. NO 980 545 717
Bankkto. 4213 08 91289

www.systemrevisjon.no



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Åfjord, 25. januar 2017

Ragnar Hoås
Registrert revisor